муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93

01 . 10.2020

ПРИКАЗ

№ 02-05/106-5

Об утверждении состава
стратегической команды

На основании договора о совместной деятельности № 76/41 от 01.09.2020 с

ООО «Русское слово -  учебник»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать стратегическую команду по апробации и внедрению комплексной

программы «Первые шаги» в составе:

• Крутихина Е.Ю. -  старший воспитатель

• Медведева Н.Е. -  старший воспитатель

• Коргина Т.В. -  воспитатель

• Тихонова Е.В. -  воспитатель

• Денисова Е.И. -  воспитатель

2. Определить период деятельности стратегической команды с 01.10.2020 по

30.08.2023.
3. Распространить опыт по апробации и внедрению комплексной образовательной

программы «Первые шаги» на различных уровнях.

4. Предоставить аналитический отчет о проделанной работе.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.Н. Носкова